日頃より首里城公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

首里城公園では、守礼門周辺における歴史的環境の再生を図るため、以下の整備工事を行いま

すのでお知らせいたします。

（1）真珠道（まだまみち）の整備

（2）国王頌徳碑（こくおうしょうとくひ）・真珠湊碑文（まだまみなとひぶん）の移設

（3）綾門大道（あやじょううふみち）の整備

工事期間中はガードフェンスやシートを設置するため、園路の通行を一部制限させていただき

ます。ご来園のお客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

なお、変更事項や詳細につきましては、ＨＰ等で随時お知らせいたします。

守礼門周辺における復元整備工事について

（お知らせ）

平成 30 年 1 月 31 日

首里城公園管理センター

＜お問い合わせ＞首里城公園管理部 事業課 業務広報企画係

TEL 098-886-2020 / FAX 098-886-2022

各 位

■内容：守礼門周辺綾門大道および真珠道の復元工事（沖縄県発注工事）

■期間：平成 30 年 1 月下旬～5月中旬

■区域：工事① 1 月下旬～3月中旬

工事② 3 月中旬～4月中旬

工事③ 4 月中旬～5月中旬 ※園比屋武御嶽の見学が一部制限されます。